
 

 

UCHWAŁA NR XIX.121.2016 

RADY GMINY MŚCIWOJÓW 

z dnia 14 września 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII.108.2016 Rady Gminy Mściwojów z dnia 14 lipca 2016 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz z art. 6 r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250) po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Jaworze uchwala się, co następuje:  

§ 1.  W uchwale nr XVIII.108.2016 z dnia 14 lipca 2016 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu  

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2. ust. 1 pkt. 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„5) zużyte baterie i akumulatory należy przekazać do PSZOK”. 

2. § 2. ust. 1 pkt. 7 otrzymuje następujące brzmienie:  

„7) zużyte opony oraz chemikalia w oryginalnych opakowaniach (farby, lakiery, rozpuszczalniki, alkalia) 

należy przekazywać do PSZOK”. 

3. § 2. ust. 1 pkt. 10 otrzymuje następujące brzmienie:   

„10) odpady z koszy ulicznych ustawionych na terenach przeznaczonych do użytku publicznego nie 

rzadziej niż raz na dwa tygodnie, nie dopuszczając do przepełnienia.”. 

4. § 3. ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. W PSZOK odbierane będą wyłącznie odpady wymienione w § 1 ust. 2 dostarczone przez 

mieszkańców we własnym zakresie”. 

5. § 9. otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 sierpnia 2016 r.”. 

6. W Rozdziale I (zasady ogólne) załącznika nr 2 (Regulamin korzystania z PSZOK) do przedmiotowej 

uchwały skreśla się ust. 4. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 września 2016 r.

Poz. 4310



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mściwojów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

G. Męczyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4310


		2016-09-22T10:50:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




